第８号様式（第13条関係）

平成  年  月  日

練馬区長 殿

申請者 住所

氏名

電話

耐震シェルター等設置助成金交付請求書

練馬区耐震シェルター等設置助成事業実施要綱第13条第1項の規定に基づき、下記のとおり

助成金の交付を請求します。

記

                         （太枠内を記入して下さい。）

交付請求金額

助
成
対
象
建
築
物

所在地 練馬区

規 模（構造：木造に限る）
地上     階 ・ 地下     階

延べ面積       ㎡・敷地面積       ㎡

用 途（該当に○） 戸建住宅  ・ 長屋（    戸） ・ 共同住宅（   戸）

建築年月 昭和     年     月

添付書類 ・ 耐震シェルター等設置助成金交付額確定通知書の写し

・ 費用を設置業者に払ったことの証明、領収書等

・ 支払金口座振替依頼書

設置完了装置名
（該当に○）

耐震シェルター ・ 防災ベッド ・ その他（        ）